БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОЛОТЕЛӘК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ
452425, ОлоТеләкауылы, Ленин урамы, 14а
Тел./факс (34795) 2-44-58/2-44-18
e-mail: ulu-telyakselsovet@mail.ru
	[image: ]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УЛУ-ТЕЛЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН
452425, с. Улу-Теляк, ул. Ленина, 14а
Тел./факс(34795) 2-44-58/2-44-18
e-mail: ulu-telyakselsovet@mail.ru

ҠАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ
Совета  сельского  поселения  Улу-Телякский  сельсовет  муниципального  района  Иглинский  район  Республики  Башкортостан
двадцать  восьмого созыва

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества сельского поселения Улу-Телякский сельсовет
муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан
на 2020-2022 годы

	В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:
	1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан на 2020-2022 годы согласно приложению.
	2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте   сельского поселения Улу-Телякский  сельсовет муниципального  района Иглинский район  Республики Башкортостан.
	3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Совета по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности (пред.комиссии - Гималтдинова Г.Р.).

	Глава сельского поселения 							Р.Р.Чингизов

	26 ноября 2021 года

	№ 216

								Приложение
								к решению Совета сельского поселения									Улу-Телякский сельсовет муниципального
								района Иглинский район
								Республики Башкортостан
								от 26 ноября 2021 года №216

Перечень имущества,
 планируемого к приватизации в 2020-2022 годы

1.  Теплотрасса, протяженностью 2000 м, расположенная на территории сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg